



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्र. 2, बेलगावी छावनी
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No.2 BELAGAVI CANTT.
Near Military Hospital, Camp, Belagavi – 590009



ADMISSION NOTICE 2024-25

कक्षा १ के प्रवेश के लिए प्रवेश ऑनलाइन माध्यम से पंजीकृत विद्यार्थियों में से केंद्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार ही होगा। ऑनलाइन आवेदन केंद्रीय विद्यालय संगठन की वेबसाइट <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/> पर दिनांक ०१ अप्रैल २०२४ से १५ अप्रैल २०२४ ५:०० बजे तक भरे जायेंगे।

For admission to Class 1, admission will be done from the students registered through online mode only as per the rules of Kendriya Vidyalaya Sangathan. Online applications will be filled on the website of Kendriya Vidyalaya Sangathan i.e. <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/> from 01 April 2024 till 15 April 2024 (5:00 PM).

बालवाटिका-III में प्रवेश ऑफलाइन माध्यम से होगा। प्रवेश के लिए आवेदन फॉर्म विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं जहाँ से डाउनलोड कर पूर्णरूप से भर कर विद्यालय में दिनांक ०१ अप्रैल से १५ अप्रैल २०२४ तक दोपहर ११:३० बजे से ०१:३० बजे के बीच जमा किये जायेंगे।

Admission to Balvatika-III will be through offline mode. Application forms are available on the school's website from where it can be downloaded. Duly filled applications must be submitted in the school from 01 April to 15 April 2024 between 11:30 am to 01:30 pm.

कक्षा २ से १० तक कोई रिक्तियां नहीं होने के कारण कोई प्रवेश फॉर्म नहीं दिया जाएगा और न ही कोई प्रवेश दिया जाएगा।

Since there are no vacancies for classes 2 to 10, no admission form will be given and no admission will be given.

PRINCIPAL

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು/ಪ್ರಾಚಾರ್ಯ/PRINCIPAL
ಪಿಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಕ್ರ. 2
पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय नं. २
PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 2
ಬೆಲಗಾವಿ ಕ್ಯಾಂಪ್/ಬೆಲಗಾವಿ ಕಾವಣಿ/Belagavi Cantt-590009